
UCHWAŁA NR XVII/108/12
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę oznaczoną numerem 106/15 
położoną w Spręcowie na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Gminy Dywity, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej ewidencyjnie jako działka Nr 106/15 o pow. 404 m² położonej w obrębie Spręcowo. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

Id: FBASP-RKFRM-CMUYD-IPTNS-UULZN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FBASP-RKFRM-CMUYD-IPTNS-UULZN. Podpisany


	
	



